1851 przez Rząd Pruski patentowanego, na przyrząd walców jego pomysłu do wyciska
nia soku burakowego z miazgi burakowej, oraz do wytłaczania rozmaitych ziarn oleistych;
z powodu nieudowodnienia wprowadzenia tego wynalazku w Królestwie w praktyczne u-
życie w terminie patentem oznaczonym, upadt w swej mocy.

w Radomiu d. 7/19 Października 1856 r.
Nr. 67259. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1402)

d o W ój t ó w gmin i B u r m i s r r z ó w miast.
Zdaniem Rady Państwa Najwyżej zatwierdzónem dnia 25 Czerwca r. b.i opubliko-

wanem przez Ukaz Rządzącego Senatu z dnia 13 Lipca t. r. postanowiono: ,,zamiast i w
zmienieniu odpowiednich artykułów Ustawy Celnej, rozporządzić:?’

Wa
runki <10 licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w hiórze Naczelnika Powia-
h. P, 0Wskieg°-, Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby de-

ar< J . swe na dzień 8/20 Listopada 1856 roku przed godziną 12-stą z rana pod adresem
rnnnrn ,.U.- Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się-entrepryzy
> ‘ ^os.ci°ła’ w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, pedług wykazu
. vn°'Vi Za mbli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom,
w runkach dolicytacyi dornieszczonym.

,, E. 122970 na rs. 30 bez Kuponów

/*• Kupony od Listów Zastaicnych Ill-go Okresu.
14 Kuponów do Listu Zastawnego lit. E. 116858 od włącznie 2-8® półrocza 1854 r.

do włącznie półrocza 1-8® 1861 r. każdy po kop. 60.
Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w wykonaniu art. 124

pława z d. 1/13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów Za
stawnych i Kuponów, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby
z takowemi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w ciągu roku jednego od daty ogłoszenia
niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się; w przeci
wnym bowiem razie rzeczone Listy Zastawne z Kuponami i Kupony umorzone, i za nie-
mające żadnćj wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom interessowanym
wydane, oraz należności za Kupony z półroczów upłynionych wypłacone będą.

w Warszawie dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.
Rzeczywisty Radca Stanu Prezes, Bialoskurski.

Assessor Kollegialny Pisarz, Brzozoicski.

O b w i e s k c X e n i a.
Magistrat Miasta Gubernialnego Radomia. (1431)

. . . . . w : )

że w dniu 2/j 4 Listopada r. b. w biórze Magistratu

NA 6333.

dó-
i P^m które wrazie nieotrzymania się przy Iicytacyi sam odbiorę albo o odesłanie pocztą

do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N.
N- (podpisać Imię i Nazwisko.)

N. 1902. Magistrat Miasta Powiatowego Miechowa. (1429)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2/14 Listopada r. .1856 w Kancella-

87%, procentów i kosztów, Bankowi Królestwa Polskie
go z dóbr Mijaczów przypadających, w drodze Sekwestracyi administracyjnej, zajęty
apparat miedziany gorzelniany, z ws2elkierni potrzebnemi przyborami, ziemniaków korcy
1800, konie zaprzęgowe, woły i krowy dojne, w dniu ,5/27 Listopada r. b. sprzedawać
będzie. w Olkuszu 5/17 Października 1856 r.

Erazm Sroczyński.
Nr.; 220,6. . Sąd Policyi Prostej Okręgu Szydloicieckicgo. (1430.)

ód pewnej- osoby w gminie Suchedniów podejrzeniu ulęgającej, odebrano pięć wor-
ków rurjnąńskicli, i szalik z pająkiem, do pojenia koni używany; wzywa przeto niewia
domego tych rzeczy właściciela, aby w ciągu dni 30 z dowodami, własność usprawiedli-
wiająępmi, do Śądu;,tutejszego po odbiór zgłosił się, gdyż po upływie tego czasu na Skarb